
          

 
             

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 серпня 2023  року                        м. Чернігів                                     № 482

Про погодження продовження терміну 
дії на 2024 рік Програми з інформаційного 
забезпечення населення телевізійним 
та інформаційним продуктом комунального підприємства 
«Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради на 2021 – 2023 роки 

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з урахуванням положень пункту 38 розділу Х «Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України «Про медіа», з метою оперативного 
висвітлення подій у місті, підготовки та випуску в ефір та на діджитал-
платформах сюжетів і програм суспільного значення, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Погодити продовження терміну дії на 2024 рік Програми з 
інформаційного забезпечення населення телевізійним та інформаційним 
продуктом комунального підприємства «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради на 2021 – 2023 роки та викласти її назву в наступній 
редакції: «Програма з інформаційного забезпечення населення телевізійним та 
інформаційним продуктом комунального підприємства «Телерадіоагентство 
«Новий Чернігів» Чернігівської міської ради на 2021 – 2024 роки»                  
(далі - Програма).

2. Погодити внесення змін до Програми, а саме:

2.1. Пункт 6 паспорту Програми викласти у наступній редакції:
«Загальний обсяг фінансування Програми – 39 740,0 тисяч гривень 

(тридцять дев’ять мільйонів сімсот сорок тисяч гривень), у тому числі: 
- кошти бюджету Чернігівської міської територіальної громади – 30 640,0 

тисяч гривень (тридцять мільйонів шістсот сорок тисяч гривень),
- кошти інших джерел (в тому числі власні) - 9 100,0 тисяч гривень 

(дев’ять мільйонів сто тисяч гривень)»;
2.2. Таблицю у пункті 3.6 Розділу 3 викласти в новій редакції, згідно з 

додатком 1 до цього рішення;



2

2.3. Розділ 4 Програми викласти у новій редакції, згідно з додатком 2 до 
цього рішення;

2.4. Додаток 4 до Програми викласти у новій редакції, згідно з додатком 3 
до цього рішення.

3. Комунальному підприємству «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради (Левочко Н.О.) внести питання затвердження 
Програми з інформаційного забезпечення населення телевізійним та 
інформаційним продуктом комунального підприємства «Телерадіоагентство 
«Новий Чернігів» Чернігівської міської ради на 2021 – 2024 роки на розгляд 
сесії міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О.А.

Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                        Сергій ФЕСЕНКО

                                                                                               


